
J -~ Af'. 
UCHWAŁA Nr 2461./!r~:.::.!..!23 

ZARZĄDU POWIATU PODDĘBICKIEGO 

z dnia 1 marca 2023 r. 

w sprawie zawarcia porozumienia na wykonanie prac geodezyjnych polegających na 
wymianie gruntów położonych w obrębie Spycimierz gm. Uniejów. 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) oraz art. 1 O ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 11 
września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710; zm.: Dz. U. 

z 2020 r. poz. 1517 oraz z 2022 r. poz. 1812, poz. 1933 i poz. 2185) Zarząd Powiatu 
Poddębickiego uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zawiera porozumienie z Województwem Łódzkim z siedzibą: 90-051 Łódź, 

al. Piłsudskiego 8 - Wojewódzkim Biurem Geodezji w Łodzi z siedzibą przy ul. Solnej 14, 

91-423 Łódź, na wykonanie prac geodezyjnych polegających na opracowaniu projektu 

wymiany gruntów o powierzchni łącznej 5,2200 ha, obejmującej działki oznaczone nr 35, 

637, 748, 34, 39, 634, 641, 747 i 749, położone w obrębie Spycimierz gm. Uniejów oraz 

sporządzeniu dokumentacji geodezyjnej do zaktualizowania ewidencji gruntów i budynków. 

2. Projekt porozumienia stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Małgorzata Komajda - Przewodniczący Zarządu 

Członkowie Zarządu: 

Piotr Majer 

Zdzisław Cyganiak 

Piotr Kozłowski 

Beata Przybylska 



POROZUMIENIE Nr ... ./GN/23 

Zawarte w dniu ........ 2023 roku pomiędzy: 

Powiatem Poddębickim, reprezentowanym przez Zarząd Powiatu Poddębickiego z siedzibą 

przy ul. Łęczyckiej 16, 99-200 Poddębice, w imieniu, którego działają: 

1. Pani Małgorzata Komajda Starosta Poddębicki 

2. Pan Piotr Majer - Wicestarosta 

a Województwem Łódzkim z siedzibą przy al. Piłsudskiego 8, 90-051 Łódź - Wojewódzkim 

Biurem Geodezji w Łodzi z siedzibą przy ul. Solnej 14, 91-423 Łódź, reprezentowanym 

przez Pana Mariusza Piotrowskiego -Dyrektora Biura, na podstawie Uchwały Nr 203/20 

Zarządu Województwa Łódzkiego z dnia 4 marca 2020 r., zwanym dalej WBG w Łodzi. 

Porozumienie strony zawarły na podstawie art. 3 ust. 1 i ust. 4 w związku z art. 5 ust. 4 

ustawy z dnia 26 marca 1982 r. o scalaniu i wymianie gruntów (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 

1223). 

§1 

Przedmiotem porozum1ema jest wykonanie prac geodezyjnych polegających 

na opracowaniu projektu wymiany gruntów o łącznej pow. 5,2200 ha, obejmującej działki 

oznaczone nr 35, 637, 748, 34, 39, 634, 641, 747 i 749, położone w obrębie Spycimierz 

gm. Uniejów oraz sporządzeniu dokumentacji geodezyjnej do zaktualizowania ewidencji 

gruntów i budynków. 

§2 

V/BG w Łodzi oświadcza, że posiada uprawnienia oraz niezbędną wiedzę i doświadczenie 

do należytego wykonania przedmiotu porozumienia oraz oświadcza, iż dysponuje 

potencjałem technicznym i osobami z odpowiednimi uprawnieniami zdolnymi do 

prawidłowej realizacji przedmiotu porozumienia. 

§3 

WBG w Łodzi wykona wymienione prace w okresie do dnia 30 listopada 2023 roku. 

§4 

Materiały niezbędne do wykonania prac zapewni we własnym zakresie WBG w Łodzi. 

§5 

1. Strony porozumienia ustalają, że z tytułu wykonania opracowania objętego niniejszym 

porozumieniem WBG w Łodzi otrzyma od Powiatu wynagrodzenie w kwocie brutto 

10 912,00 zł (słownie: dziesięć tysięcy dziewięćset dwanaście złotych). 

2. Przedmiot porozumienia nie podlega opodatkowaniu podatkiem od towarów i usług. 

§6 



1. Wynagrodzenie, o którym mowa w § 5 płatne będzie w drodze polecenia przelewu 

z rachunku Zamawiającego na rachunek wskazany przez Wykonawcę w terminie 14 dni 

od daty wystawienia faktury VAT. Wykonawca dostarczy fakturę w dniu wystawienia. 

W przypadku opóźnienia w dostarczeniu faktury, za okres ten nie będą naliczane odsetki. 

2. Podstawą do wystawienia faktury VAT będzie protokół odbioru przedmiotu 

porozumienia potwierdzający jego odbiór bez zastrzeżeń przez Zamavviającego. 

3. NABYWCĄjest Powiat Poddębicki, ul. Łęczycka 16, 99-200 Poddębice, NIP: 828-135-

60-97, natomiast ODBIORCĄ Starostwo Powiatowe w Poddębicach, ul. Łęczycka 16, 

99-200 Poddębice. 

4. Datą zapłaty v.rynagrodzenia będzie data uznania rachunku bankowego Wykonawcy. 

§7 

1. WBG w Łodzi zgłosi pisemnie gotowość do odbioru prac określonych w § 1 niniejszego 

porozumienia najpóźniej 7 dni przed tenninem, o którym mowa § 3. 

2. Powiat Poddębicki przeprowadzi odbiór w wyznaczonym przez siebie terminie, 

najpóźniej w ciągu 7 dni od daty zgłoszenia, o którym mowa w pkt 1. Efektem odbioru 

będzie spisanie protokołu, o którym mowa w § 6 pkt 2. 

3. Miejscem odbioru prac będzie siedziba Powiatu. 

§8 

1. W razie stwierdzenia w okresie rękojmi wystąpienia wad powstałych z przyczyn, za które 

odpowiada Wykonawca, Wykonawca zobowiązany jest do niezwłocznego usunięcia wad 

na koszt własny. 

2. Uprawnienia z tytułu rękojmi wygasają z upływem 3 lat od dnia odbioru przedmiotu 

porozum1ema. 

§9 

1. W razie wystąpienia istotnej zmiany okoliczności powodującej, że wykonanie przedmiotu 

porozumienia nie leży w interesie publicznym, Powiat Poddębicki może wypowiedzieć 

niniejsze porozumienie w terminie miesiąca od powzięcia wiadomości o powyższych 

okolicznościach. 

2. Każda ze stron może odstąpić od porozumienia w przypadku rażącego naruszenia jego 

postanowień przez drugą ze stron. Odstąpienie jest skuteczne z chwilą otrzymania 

pisemnego zawiadomienia. 

§ 10 

W przypadku sporu pomiędzy stronami, sądem właściwym do jego rozpoznania jest sąd 

właściwy miejscowo ze względu na siedzibę Powiatu. 



§ 11 

Wszelkie zmiany do niniejszego porozumienia wymagają formy pisemnej zastrzeżonej pod 

rygorem nieważności. 

§ 12 

Porozumienie mniejsze sporządzono w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, w tym 

2 egzemplarze otrzymuje Powiat, a 1 egzemplarz WBG w Łodzi. 

POWIAT WBGwŁODZI 

r 


